اس کے علاوہ ڈسٹرکٹ اور اس کی شاخوں
کو آٹھ لاکھ روپے اور اس میں سیکرٹری انچارج اور اس میں
صرف تقسیم کرنے کے لئے بھیجی گئی۔ ان عطیات کی حالت

اللہ العزیز علیہ من یشاء عطفی ان یشاءک ذلک مقاماً محموداً

تاریخ کا پتہ: الفضل لاہور

۲۹۴۹ ٹیلیفون نمبر

الفضل

روزنامہ

یوم: یک شنبہ

فی پیمبر

۲۳ شعبان ۱۳۷۱ھ

جلد پنجم ۸ ہجرت ۱۳۷۱ھ - ۸ مئی ۱۹۵۲ء نمبر ۱۱۹

اخبار احمدیہ

لاہور ۷ اگست۔ کرم نواب محمد عبد اللہ خان صاحب فیض آباد
راجست میں۔ حرارت آج بھی نادر دیکھنے والی ہے۔ مگر کرم نواب
ہے۔ احباب صحت کا دیکھنے کے لئے دعا جان رہیں۔

پنجاب بھرمیں اول ہونے کے طالب علم کو بددیوبند
لاہور ۷ اگست۔